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Żywiec Zdrój po raz kolejny
wspiera miasto Żywiec w
odbudowie drzewostanuw
zabytkowym Parku
Miejskim

7 października władze miasta Żywca oraz przedstawiciele Żywiec Zdrój po raz kolejny
potwierdzili partnerską współpracę. Firma zadeklarowała wsparcie finansowe w
wysokości 20 tysięcy złotych na odbudowę drzewostanu w zabytkowym Parku Żywieckim,
który ucierpiał w efekcie nawałnic, jakie przeszły nad regionem ostatniej wiosny. 

W wyniku tegorocznych wichur, w Parku Żywieckim zostały zniszczone drzewa wielu gatunków, w
tym m.in.: jesiony, klony #℣佐⌡⌀眀 琀礀洀 樀攀搀攀渀 瀀漀洀渀椀欀 瀀爀稀礀爀漀搀礀⌡⍃倣℣, lipy, świerki, brzozy, dęby, a także doszło
do uszkodzeń infrastruktury parku. Władze miasta podjęły działania, mające na celu renowację parku
oraz uzupełnienie drzewostanu. Częścią tych działań będzie nasadzanie młodych drzew, w co
włączyła się firma Żywiec Zdrój. Dzisiaj, podczas konferencji prasowej, która odbyła się w Urzędzie
Miasta Żywca, Katarzyna Dębska - Dyrektor Zakładu Rozlewniczego Żywiec Zdrój w Jeleśni,
przekazała Burmistrzowi Miasta Żywca – Antoniemu Szlagorowi symboliczny czek w wysokości 20
tys. złotych. Środki te zostaną przeznaczone na wsparcie nasadzeń drzew, jakie miasto zrealizuje
jeszcze tej jesieni.

Czujemy się ważną częścią regionu, w którym funkcjonują nasze zakłady rozlewnicze. Dlatego
jesteśmy zaszczyceni mogąc wesprzeć działania, które są tak ważne zarówno dla lokalnej
społeczności, jak i dla środowiska. Jak dotąd posadziliśmy już 8 milionów drzew na Żywiecczyźnie,
cieszymy się, że niedługo region wzbogaci się o kolejne – mówi Katarzyna Dębska, Dyrektor Zakładu
Rozlewniczego Żywiec Zdrój S.A. w Jeleśni.

Partnerska współpraca

Tegoroczna współpraca jest kolejnym wyrazem wsparcia Żywiec Zdrój dla odnowy drzewostanu w
żywieckim parku, po tym jak w 2017 roku firma zaangażowała się w odnowę drzewostanu, który
uległ zniszczeniu podczas ówczesnej fali nawałnic. Współpraca miasta Żywca z firmą Żywiec Zdrój
trwa od wielu lat. To współpraca zarówno przy organizacji imprez kulturalnych, jak i w sytuacjach
kryzysowych. W trudnej sytuacji nasze miasto mogło liczyć na wsparcie tej firmy. Żywiec Zdrój ma w
swojej strategii działania wpisaną troskę o ekologię, o czym świadczy kilka milionów drzew
posadzonych w Beskidach. Żywiecki park jest naszą perełką, dlatego tak cenna jest odbudowa
drzewostanu, który ucierpiał podczas ostatnich wichur. Udaje nam się to między innymi dzięki naszej
wzorowej współpracy. – mówi Antoni Szlagor, Burmistrz Miasta Żywca.

Dobry sąsiad

Dofinansowanie odbudowy drzewostanu w zabytkowym Parku Żywieckim to jeden z elementów
programu „Dobry sąsiad”. Stworzony przez Żywiec Zdrój program, wynika ze strategii
zrównoważonego rozwoju firmy. Zgodnie z nią, czerpiąc ze źródeł, Żywiec Zdrój ze szczególną troską
dba o dobro natury i okolic, z których pochodzi. W odpowiedzi na potrzeby lokalnych społeczności,

Strona 1/3



Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

firma współpracuje z organizacjami pozarządowymi, władzami gminnymi i powiatowymi z terenów,
gdzie znajdują się zakłady producenta. Celem programu jest wspieranie oraz pomoc mieszkańcom, a
także angażowanie się w rozwiązywanie istotnych problemów z punktu widzenia lokalnej
społeczności.

Więcej informacji udziela:

Katarzyna Owsianko
Kierownik Działu Komunikacji Zewnętrznej, Wizerunku i Eventów, Polska i Kraje Bałtyckie
M: +48 666 048 940 
@: katarzyna.owsianko@danone.com

O Żywiec Zdrój

Żywiec Zdrój S.A. to lider na rynku wody butelkowanej oraz największy producent na rynku napojów
bezalkoholowych[1]. Zgodnie ze swoją misją, firma zachęca ludzi, by pili zdrowiej i ze szczególną
troską dba o środowisko naturalne. Misja ta widoczna jest we wszystkich obszarach działalności
Żywiec Zdrój - od współpracy z dostawcami, poprzez tworzenie produktów, po programy edukacyjne
i ekologiczne. Najbardziej znane z nich to „Po stronie natury” i „Mamo, tato, wolę wodę!”. Ich celem
jest uwrażliwienie na potrzeby natury i ochrona zasobów wodnych w Polsce, a także kształtowanie
właściwych nawyków żywieniowych wśród konsumentów. W ofercie Żywiec Zdrój S.A. znajdują się
takie produkty, jak krystaliczna górska woda źródlana Żywiec Zdrój, a także niskokaloryczne napoje
w różnych wariantach smakowych - Żywiec Zdrój z nutą, Żywiec Zdrój Ice Tea czy Żywiec Zdrój
Lemoniada . W portfolio marki można znaleźć także napoje smakowe bez cukru, słodzików i kalorii –
Sparkles oraz Essence. Firma Żywiec Zdrój S.A. powstała w 1992 roku na terenie Żywieckiego Parku
Krajobrazowego. Dziś zatrudnia ponad 600 pracowników w sześciu lokalizacjach w Polsce i posiada
najbardziej rozpoznawalną markę wodną w kraju[2].

 

O GRUPIE SPÓŁEK DANONE

Żywiec Zdrój S.A. jest częścią grupy spółek DANONE - producenta żywności dopasowanej do
potrzeb odbiorców na każdym etapie życia. W Polsce DANONE działa w 3 obszarach istotnych dla
prawidłowego żywienia: produkty mleczne oraz pochodzenia roślinnego #℣佐⌡⌀䐀愀渀漀渀攀⌡⍃倣℣, woda i napoje
#℣佐⌡⌁笀礀眀椀攀挀 娀搀爀樀⌡⍃倣℣, żywienie specjalistyczne, obejmujące żywność dla niemowląt i małych dzieci oraz
żywienie medyczne #℣佐⌡⌀一甀琀爀椀挀椀愀⌡⍃倣℣. Wszystkie spółki DANONE łączy podwójne zobowiązanie na rzecz
zrównoważonego rozwoju gospodarczego i społecznego oraz misja niesienia zdrowia poprzez
żywność tak wielu ludziom, jak to możliwe. Poprzez oferowane produkty oraz realizowane projekty i
programy - w myśl wspólnej wizji One Planet. One Health - spółki DANONE zachęcają do
podejmowania właściwych wyborów żywieniowych na co dzień, a także przyczyniają się do zdrowia
kolejnych pokoleń i lepszego stanu naszej planety. W 10 lokalizacjach w kraju zatrudnienie znajduje
ponad 3 000 osób, rozwijających się zawodowo w bezpiecznym i przyjaznym środowisku pracy.

[1] Nielsen, Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska #℣佐⌡⌀樀愀欀漀 猀甀洀愀 爀礀渀欀眀㨀 䠀椀瀀攀爀洀愀爀欀攀琀礀Ⰰ
Supermarkety, Dyskonty, Sklepy spożywcze - Duże, Średnie, Małe, Sieci Chemiczne, Sklepy Winno-
Cukiernicze, Stacje Benzynowe i Kioski#℣䍐⌡⌀㬀 甀搀稀椀愁䈀 眀漀氀甀洀攀渀漀眀礀Ⰰ 眀 ㈀　㜀 眀 欀愀琀攀最漀爀椀椀 一愀瀀漀樀攀
bezalkoholowe.
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[2] MillwardBrown dla Żywiec Zdrój, tracking wód butelkowanych, 1.02-18.12.2016, CAWI, n=2192,
osoby w wieku 18-55 lat kupujące wodę butelkowaną przynajmniej raz w tygodniu.
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